
濮阳市政府采购中心濮阳市公安局 2023 年度民

警被装采购项目结果公告

一、项目名称：《濮阳市公安局 2023 年度民警被装采购项目》项目

二、项目编号：濮财市直招标采购-2023-56

三、采购公告发布日期：2024 年 1月 10 日

四、评审日期：2024 年 1月 31 日

五、采购方式：公开招标

六、成交情况：

评审情况：见附件

七、采购小组成员名单：尚亚军、张丽霞、郭书广、闫福海、高锐（采

购人代表）

八、成交公告发布的媒介及中标公告期限：

本成交公告在《中国政府采购网》《河南省政府采购网》《濮阳市政

府采购网》《濮阳市公共资源交易平台》上发布。

成交公告期限为 1个工作日(2024 年 2月 2日)。

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额

E410900508

0D03159001

001

包 1 服装类
江苏卡思迪莱服饰

有限公司

南京经济技术

开发区恒达路

11 号

2907963 元

E410900508

0D03159001

002

包 2 鞋类
际华三五一五皮革

皮鞋有限公司

漯河市人民东

路 197 号
950651.41 元

E410900508

0D03159001

003

包 3 针织类
上海圣利斯服饰有

限公司

濮东新区川沙

新镇鹿吉鹿 68

号

707447.21 元

E410900508

0D03159001

004

包 4 帽类、装具

类、标志类、常

服礼服

天长市帅旗服饰有

限公司

安徽省天长市

西城区经三经

四路之间天康

大道以北

877568.74 元



九、联系方式：

1、采购人（采购文件的质疑答复人）：濮阳市公安局
地址：河南省濮阳市胜利路16号
联系人：卢院锋 联系方式：17639328899

2、采购代理机构：濮阳市政府采购中心

地址：濮阳市中原路和开州路交叉口向北50米路东

联系人：黄志锋

联系方式：0393--6966099

3、监督单位：南乐县财政局政府采购监督管理股

地址：濮阳市南乐县昌州路财政局

联系方式：0393--6224087

发布人：濮阳市政府采购中心

发布时间： 2024 年 2月 1日


	包号
	采购内容
	供应商名称
	地址
	中标金额
	E4109005080D03159001001
	包1服装类
	江苏卡思迪莱服饰有限公司
	南京经济技术开发区恒达路11号
	2907963元
	E4109005080D03159001002
	包2鞋类
	际华三五一五皮革皮鞋有限公司
	漯河市人民东路197号
	950651.41元
	E4109005080D03159001003
	包3针织类
	上海圣利斯服饰有限公司
	濮东新区川沙新镇鹿吉鹿68号
	707447.21元
	E4109005080D03159001004
	包4帽类、装具类、标志类、常服礼服
	天长市帅旗服饰有限公司
	安徽省天长市西城区经三经四路之间天康大道以北
	877568.74元

